
PRAŠYMO TEIKIMO ATMINTINĖ

PRAŠYMO KOMPENSUOTI IŠLAIDAS PATEIKIMO BŪDAI

Patogus ir greitas būdas pateikti 
prašymą naudojantis Compensa Life 

mobiliąja programėle.

Mūsų interneto puslapyje, 
užpildžius elektroninę prašymo 
formą, kurią rasite paspaudę šią 

nuorodą.

El.paštu  pateikus sd@compensalife.lt
užpildytą ir raštu arba sertifikuotu 

elektroniniu parašu pasirašytą prašymo 
formą, kurią rasite paspaudę šią

nuorodą.

Primename, kad apdraustojo išlaidos turi būti patirtos dėl apdraustajam asmeniškai suteiktų paslaugų.

Sveikatos draudimo programa Būtini dokumentai

• Ambulatorinis gydymas ir 
diagnostika

• Stacionarinis gydymas

• Reabilitacinis gydymas

• Kritinių ligų draudimas

Medicininiai dokumentai:

• gydytojo konsultacijos išrašo kopija arba epikrizė (išrašas iš ligoninės)

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• Vaistai ir medicinos 
pagalbos priemonės

Medicininiai dokumentai:

• Receptas arba gydytojo konsultacijos išrašo kopija su informacija apie 
paskirtus vaistus

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra (būtina tuo atveju kai kasos čekyje nėra įvardinti įsigytų 
vaistų pavadinimai)

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• Profilaktiniai sveikatos 
patikrinimai, skiepai

• Nėščiųjų priežiūra

• Optika

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• Odontologinės paslaugos

• Medicininės paslaugos

• Visos paslaugos 

• Medicininio sveikatinimo 
paslaugos

• Sveikatinimo paslaugos

• Vitaminai, vaistai be recepto

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• iki 80,00 Eur, pakanka pateikti čekį arba kasos pajamų orderio kvitą, 
kuriame turi būti aiškiai nurodyta, kokios prekės ar paslaugos buvo įsigytos

*Apdraustasis pateikdamas dokumentus patvirtina, kad jie yra teisingi ir atitinka faktines aplinkybes.

**Jei pateikti dokumentai nėra išsamūs ir Draudikas negali įvertinti ar įvykis draudžiamasis, Draudikas turi teisę prašyti papildomų 
dokumentų, pagrindžiančių įvykio aplinkybes.

Su prašymu dėl išlaidų kompensavimo būtina pateikti šiuos dokumentus:

https://www.compensalife.eu/LT/HIclaimlogon.asp?lngID=lt
https://www.compensalife.lt/administravimas/draudziamuju-ivykiu-administravimas/sveikatos-draudimo-klientams/atmintine-sveikatos-draudimo-klientams

